
PÁG. 1/1

EXP. No. CSM-2022-116

FECHA 20/05/2022

NRD N/T

FORM. NO. DIRCOM-0404 D/F 22/04/2022

RPE DGII (Itbis / Anticipo) TSS REGISTRO MERCANTIL DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

CANTABRIA BRAND REPRESENTATIVE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

JARDIN ILUSIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ARTELUZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 SERV.

ENCUENTRO I  VIERNES 19 DE AGOSTO 2022 PARA 40 PERSONAS:

ALIMENTOS
BEBIDAS
LOGÍSTICA

   SERVICIOS

* VER MÁS DETALLES EN TDR

RD$200,000.00 RD$200,000.00

Marca: N/A
Entrega: Según fechas establecidas 
en especificaciones técnicas
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$406,725.00 RD$406,725.00

Marca: N/A
Entrega: Según fechas establecidas 
en especificaciones técnicas
Garantía: 3 días
Cumple: Sí

RD$424,500.00 RD$424,500.00

Marca: N/A
Entrega: Según fechas establecidas 
en especificaciones técnicas
Garantía: 120 días
Cumple: No

2 1 SERV.

ENCUENTRO II  VIERNES 16 DE DICIEMBRE 2022 PARA 70 PERSONAS:

ALIMENTOS
BEBIDAS
LOGÍSTICA
SERVICIOS
MESA DE RECIBO DE INVITADOS DECORADA
PASILLO Y ENTRADA
MESA DE DULCES
MESA DE BUFET
SERVICIOS

     MESAS Y DECORACIÓN

* VER MÁS DETALLES EN TDR

RD$205,000.00 RD$205,000.00

Marca: N/A
Entrega: Según fechas establecidas 
en especificaciones técnicas
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

RD$623,400.00 RD$623,400.00

Marca: N/A
Entrega: Según fechas establecidas 
en especificaciones técnicas
Garantía: 120 días
Cumple: Sí

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) 

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Comentario: Comentario: Comentario:

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
GERENCIA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

CANTABRIA BRAND REPRESENTATIVE, SRL JARDIN ILUSIONES, SRL ARTELUZ, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

09/05/2022

EMPRESAS INVITADAS: 
DIECINUEVE (19) 

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

OTROS (ESPECIFICAR)

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE PRENSA Y COMUNICACIONES P/ ENCUENTROS CON REPRESENTANTES DE LOS MEDIOS DE COMUNICACIÓN DE LA FUENTE JUDICIAL AGOSTO -DICIEMBRE 2022.

 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

RD$406,725.00

Lote 
No.

Cant. Unidad DESCRIPCIÓN

RD$405,000.00
Preparado por:

NO COTIZA

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE PRENSA Y COMUNICACIONES

RD$1,047,900.00

RD$188,622.00

RD$1,236,522.00

Crédito a 30 días

Revisado  por:         
Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora                                     

Alondra A. Alcántara
Analista RD$72,900.00

Crédito a 30 días

RD$479,935.50RD$477,900.00

Crédito a 60 días 

RD$73,210.50
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